
 

 

 

 

 
Bez stromečku nejsou Vánoce  
Výsledky on-line hlasování o nejhezčí vánoční stromek Havlíčkova kraje. 

 

Od středy 15. prosince do pátku 6. ledna 2022 probíhala on-line formou výstava s názvem 
„Bez stromečku nejsou Vánoce“. Jednalo se již o dvanáctý ročník této oblíbené výstavy, 
kterou vždy pořádá vítěz uplynulého ročníku společně s místní akční skupinou Havlíčkův kraj 
o.p.s. Minulý rok se výstava, která se měla konat v Sobíňově, kvůli pandemii Covid 19 
neuskutečnila. Jelikož ani tento rok by nebylo možné výstavu uspořádat, rozhodli jsme se 
zvolit její uskutečnění alespoň on-line formou. Starostové všech obcí na území MAS 
Havlíčkův kraj byli osloveni k nafocení ozdobeného a osvětleného stromku v obci. Na tuto 
výzvu se nám vrátilo 7 fotografií krásných stromků, které jsme vyvěsili na naše webové 
stránky a odkaz umístili i na náš facebookový profil. Jednalo se o stromky z Malé Losenice, 
Ždírce nad Doubravou, Sobíňova, Cikháje, Sazomína, Slavětína a Oudoleně. 
 
Celkem bylo odevzdáno 2 707 hlasů. Vítězem se stal stromek ze Ždírce nad Doubravou s 
počtem 1 398 hlasů, na druhém místě se umístil stromek z obce Sobíňov s počtem 1 011 
hlasů a na třetím místě stromek z obce Sazomín s počtem 102 hlasů. Gratulujeme vítězům, 
kteří obdrží malou pozornost, děkujeme za účast všem ostatním a budeme se těšit, snad už 
osobně, na 13. ročník, který proběhne v roce 2022 v Sobíňově.   
 

 

1. místo Ždírec nad Doubravou        2. místo Sobíňov     3. Sazomín 

 


